
 

 

  

 

Lloret de Mar 
Fodboldlejr i Spanien 

OM DESTINATIONEN 
Lloret de Mar er en af vores spanske bestsellere, og det 

er nemt at se hvorfor - lange kridhvide strande, perfekt 

vejr både forår og efterår, tæt på Barcelonas centrum, 

samt gode hoteller og mange fodboldbaner. 

 

OLKA Sportsrejser har hvert år masser af hold i Lloret de 

Mar, da vi har lokale samarbejdspartnere i området, som 

sørger for sikkerhed, service og fleksibilitet. Om 

sommeren er dette et fantastisk turistmål, og i 

lavsæsonen er det et prisvenligt, tilpas turistet og utroligt 

trygt, sikkert og fleksibelt sted. 

 

Vi anbefaler et besøg i centrum af Barcelona med dens 

rige kulturliv og mange fornøjelser, og hvis I vil benytte 

lejligheden til at se Barcelona hjælper vi selvfølgelig med 

at finde billetter. Vi forstår godt, at mange hold tager 

hertil, og hvorfor nogle weekender derfor er fuldt 

bookede, så giv lyd tidligt, hvis I er interesserede.  

FAKTA 
Sted: Lloret de Mar 

Indbyggertal: ca. 40.000 

Afstand til lufthavn, ca.: El Prat, 90 km 

Afstand til lokale baner, ca.: 0 - 1.000 m 

Afstand til strand, ca.: 300 - 1.000 m 

 

TRÆNING 
Grundpakken inkluderer fire træningspas over tre dage, 

men kan tilpasses efter ønske. I træner som regel på 

kunstgræsbaner i kort gåafstand fra vores hoteller eller 

på det fantastiske Soccerland Catalunya-område med 10 

flotte naturgræsbaner, kun ca. 10 minutters kørsel med 

bus – se video her. Ønsker I garanti for kun at have 

træningspas der, tilkommer der 200 kr. per person. 

Ønsker I kun kunstgræs, bedes I oplyse dette ved 

booking. Ellers laver vi et godt træningsskema til 

grundprisen, evt. med en kombination af de to 

banetyper. 

 

★ OLKA Sportsrejser præsenterer ★ 

Pris fra 

1 995 DKK 
/person 

https://www.youtube.com/watch?v=KC7G_xsC1Bw


 

 

 

 

 
  

PRISER/PERSON (Priser fra min. 25 personer) 
3*** 3–4-sengs 2-sengs 1-sengs 

 1 995 kr 2 095 kr 2 595 kr 

Priserne gælder 5/1 – 27/3, 10/4 – 15/5 & 1/11 – 18/12 

 

4**** 3–4-sengs 2-sengs 1-sengs 

 2 295 kr 2 395 kr 2 895 kr 

Priserne for Bertran gælder 19/3 – 29/5 & 4/10 – 1/11 

Priserne for Evenia gælder 1/2 – 30/3 (GÆLDER IKKE 13–16/2) 

 

4+**** 3-sengs 2-sengs 1-sengs 

 2 695 kr 2 895 kr 3 695 kr 

Priserne gælder 16/2 – 30/4 (GÆLDER IKKE 28/3 – 5/4) 

 

Priserne inkluderer: 

• 4 overnatninger på hotel. 

• Helpension (morgenmad/frokost/aftensmad) & vand. 

• 4 træningspas á 1,5 time inkl. vand. 

• 1 spinning- eller crossfit-træning/hold (skal bestilles) 

• Træningsmaterialer; Puma-bolde, kegler, stiger mm. 

• Velkomstpakke ved ankomst til lufthavnen. 

• Engelsktalende guide tilgængelig 24/7, se video her.  

• Gratis bidrag til OLKA Foundation 

 

 

Tilkøb: 

Fly t/r: Kontakt os / se side 3 for forudbestilte pakker. 

Lufthavnstransport t/r: 450 kr./person, inkl. Guide. 

Ekstra nat/person: 350 kr. 3*, 450 kr. 4*, 550 kr. 4+* 

Ekstra træning á 1,5 h: 1 995 kr, + 750 kr naturligt græs. 

Afbestillingsforsikring: Fra 125 kr/person. 

Turistskat: Fra 0,5 – 1,5 EUR pr. voksen pr. nat. 

Udflugter & aktiviteter: Se separat pdf. 

Træningskamp: Fra 3 500 kr, afhængig af transfer. 

OVERNATNING OG MÅLTIDER  
Vores 3-stjernede valg er Hotel Samba, et enkelt men 

velfungerende hotel få minutters gang fra strand og 

centrum og ca. 10 minutter fra banerne. Hotellet har 

pool, fitness og mødelokale, og personalet er erfarne med 

sportsgrupper, da de holder åbent hele året. 

 

Vores bedste 4-stjernede hotel er Aqua Hotel Bertran 

Park, som vi forudbestiller helt i populære perioder. Det 

ligger centralt i en rolig del af byen, 400 m fra banerne og 

5 minutters gang til stranden. Her findes rummelige 

værelser, fitness, wifi, pool og stor erfaring med 

sportsgrupper inden for mad, service og fleksibilitet. Som 

alternativ i samme pris/klasse har vi Hotel Evenia Olympic 

Park, et større anlæg der er vant til at modtage 

sportsgrupper. Flerpersonsværelserne er næsten 

udelukkende 3-sengsværelser. 

 

Vores 4+-stjernede hotel Hotel L`Azure blev bygget i 2021 

og ligger lige ved siden af fodboldbanerne centralt i byen. 

En luksuriøs mulighed med spa, fitnesscenter, tagterrasse 

og fantastisk mad og service. Se video her.  

 

EN NAT I CENTRALE BARCELONA? 
Book første eller sidste nat på hotel midt i Barcelona og 

oplev byens puls, shopping og seværdigheder. Vi klarer alt 

– hotel, ekstra busruter og transfer til/fra lufthavnen. Pris 

fra ca. 300 kr per person – kontakt os for mere info. 

 

FORSLAG TIL PLANLÆGNING 
Et almindeligt ophold er 4 nætter / 5 dage, med 4 stk. 

træningspas i alt fordelt på dag 2–4. Det er valgfrit at 

have flere/færre træninger, tilføje træningskampe og 

udflugter mm. 

 

 

 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=6Wo6KMvI5js
https://www.olkafoundation.com/
https://www.sambahotels.com/en
https://www.aquahotel.com/en/hotels/hotel-bertran/
https://www.aquahotel.com/en/hotels/hotel-bertran/
https://eveniahotels.com/beach/lloret-de-mar/evenia-olympic-park/
https://eveniahotels.com/beach/lloret-de-mar/evenia-olympic-park/
https://www.lazure-hotel.com/galeria/
https://www.youtube.com/watch?v=Cqlw-Z8MF6Y&t=1s


 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 FLYPAKKE INFO 
 

Vi kan på maksimalt en arbejdsdag udarbejde et konkret 

forslag inkl. fly til jer, som I kan se fordele ved til højre. Enten 

tjekker vores flyafdeling, hvilke fly der er bedst i den 

periode, I vil rejse, eller så kan vi have forudbetalte fly på 

visse datoer, som ofte har meget fordelagtige priser. 

Nedenfor er alt, hvad vi har brug for at udarbejde et 

forslag: 

 

1. Hvor mange personer, højt regnet? F.eks. 

kan 30 personer få forslag, men 25 personer takker ja/nej. 

2. Er I fleksible med datoer og antal nætter? Jo 

mere fleksible, desto større chance for en god pris. 

3. Kan I takke ja eller nej til et tilbud inden for 

ca. 7–10 dage? Fra det antal, I bekræfter, kan I afbestille to 

personer gratis indtil seks uger før afrejse. 

 

Når vi ved dette, kan vi udarbejde et gratis og bookbart 

tilbud, med flyprisen separat og hele pakkeprisen og hvad 

der er inkluderet synligt. Derefter har I en fast pris og ofte 7–

10 dages frist, men nogle gange kan vi få længere tid. Tal 

gerne med vores erfarne rejsekonsulenter, som på få 

minutter kan forklare og udarbejde et så godt tilbud som 

muligt. Det er også værd at vide, om I primært værdsætter 

flytider eller pris, samt om alle flyselskaber er ok, da vi har 

aftaler med næsten alle selskaber. 

 

Vend gerne tilbage via e-mail, sms eller telefon, så hjælper vi 

jer videre på bedste måde. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FLY  
  
OLKA Sportsrejser er en sikker og pålidelig arrangør, der 
tilbyder rejser med eller uden fly - det er op til dig som 
kunde at bestemme. Men faktum er, at 9 ud af 10 
grupper vælger at booke fly hos os, og vi har over 5.000 
flyrejsende årligt. Vores +40 år i rejsebranchen har givet 
os kompetencer og et kontaktnetværk, der gør det 
muligt for os at tilbyde den bedst mulige pakkeløsning. 
Hvis I booker jeres flyrejse hos os, får I følgende med i 
købet: 
 
-Fleksible agentvilkår med de fleste flyselskaber 
I er beskyttet underPakkerejseloven 
-Strejke/aflyste flyvninger? Vi tager os af kontakten med 
flyselskaberne 
-Gratis afbestilling for mindst 2 pers indtil 6 uger før 
afrejse (min. 20 pers, eksklusive flyselskabet Ryanair) 
-Navneliste over rejsende først påkrævet 6 uger før 
rejsen 
-En vis fleksibilitet i navneændring efter ovenstående 
deadline, nogle gange med omkostninger 
-Priser inkl. indchecket bagage, håndbagage, flyafgifter  
-Vi er tilgængelige 24/7 under jeres rejse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

OLKAS TRYGHEDSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjælper dig døgnet rundt på vores 

hotline ved eventuelle spørgsmål under rejsen. 
 

✓ Kvalitetssikrede destinationer Alle vores 

træningslejre og stævner bliver besøgt & 

kvalitetssikret af vores personale. 
 

✓ Medlem af Svenska Resebyråföreningen Vi følger de 

svenske love for pakkerejser - en tryggere rejse. 
 

✓ Vi er certificeret af IATA En sammenslutning af mere 

end 270 internationale flyselskaber. 
 

✓ Rejsegaranti hos Kammarkollegiet Økonomisk 

beskyttelse for pakkerejsende, når en rejse aflyses 

eller afbrydes. 
 

✓ Prisgaranti Ingen prisændringer efter bestilling af 

rejse, uanset ændringer i valutakurser. 

 

BETALING 
Tilmeldingsgebyr på 20 % af det samlede beløb skal være 
os i hænde senest 10 dage efter booking.  
 
Slutbetaling skal være os i hænde senest en måned før 
afrejse. 
 

 
 

”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 
och solid partner att göra affärer med.” 
 

 

 

OM OS 
OLKA Sportsrejser er en rejsearrangør, der har været i 
branchen siden 1978 og er en af Skandinaviens førende 
sportsrejsearrangører. Hvert år rejser 45 000 tilfredse 
deltagere på skræddersyede træningslejre, stævne-ture, 
fodboldrejser, NHL-rejser og konferencerejser med os. 
Blandt meget andet. Vi forener to af livets store 
fornøjelser – sport og rejser. 
 

BESTILLING & INFORMATION 
Ring på 70 31 00 94, skriv en mail til info@olka.dk, eller 
besøg www.olka.dk - vi glæder os til at høre fra dig! 
 

VI HAR TILFREDSE REJSENDE 
 

 
 
Klik på Trustpilot-logoet for at læse flere anmeldelser fra 
vores rejsende. 
 
 

REJS MED OLKA - GØR EN FORSKEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all
https://olkafoundation.com/

